GABINETE DO VEREADOR RODRIGO SEMEDO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Infraestrutura que

preste serviços de manutenção, capina e roçado no

bairro Planalto no local que fica a academia popular

ao lado da quadra poliesportiva.

O vereador RODRIGO ADOLFO SEMEDO, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Infraestrutura, Sr. ROBSON LORENCINI CECCON, preste serviços

de manutenção, capina e roçado no bairro Planalto no local que fica a academia popular ao

lado da quadra poliesportiva.

Moradores pedem que sejam feitas ações de limpeza do espaço onde fica a academia

popular afim de realizarem suas atividades físicas. O mato está invadindo todo o espaço e

impedindo as pessoas de se exercitar, por não se sentirem seguras no local. Ações

tomatadas a este respeito serão de grande apreço para toda a comunidade.

Plenário Urias Simões dos Santos, 24 de fevereiro de 2025.

RODRIGO ADOLFO SEMEDO

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003600320034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003600320034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003600320034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340034003600320034003A005000

Assinado eletronicamente por Rodrigo Semedo em 21/02/2025 15:12

Checksum: 1BB895344C590174D2C23C08F43396888C0D77E4C1CF5FB25BD579D45AEB57DA

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003600320034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.